
JK-möte 7 april 2024 
Närvarande(digitalt): Stina Lysebring, Björn Sörling, Karl Asplund, Kent Maltein 

Stina informerar om att något verkar ha skett med hemsidan, formulär där juniorer kan ansöka om 
bidrag ur juniorfonden har på något mystiskt sätt försvunnit. Johan Grönkvist är informerad och 
meddelar att felet ska åtgärdas, bör se ut ”som det ska” igen om en vecka.  

JK har fått in en ansökan om bidrag ur juniorfonden. Filip Sivelind har ansökt, via mail till Stina 
eftersom formuläret via hemsidan tillfälligt inte fungerar. Junioren ifråga ansöker om bidrag ur 
juniorfonden för resa till Bodö, Norge, och spela Marit Sveeas International Bridge Tournament för 
juniorer. Han har beräknade res- och matkostnader på ca 4500 kr. Enbart flygbiljetten(från Arlanda) 
kostar lite drygt 3000 kr. Efter lite diskussion (Karl avstår tyckande i frågan pga släktskap) beslutar vi 
att bevilja Filip ett bidrag från juniorfonden om 3000 kr. Vi meddelar Filip att JK vill att han, ensam 
eller tillsammans med annan junior, skriver ihop något till tidningen Svensk bridge om tävlingen i 
Norge.  

Stina behöver ta en kontakt med Suzanne Lemborn för ekonomirelaterade frågor, Stina delger övriga 
när hon fått besked.  

Angående kommande rikslägret 9-12 maj: Kent har undersökt möjligheterna till catering. Han har 
varit i kontakt med Folkhögskolan i Ljungskile och för en dialog med dem. Förhoppningen är att 
kunna få ner priset till 80 kr per person och måltid, gäller då middag tors,fre,lör och lunch tors+lör. 
Fredag lunch planerar vi kunna nyttja grillplatsen på Backamo och grilla korv/hamburgare. Frukost 
köper vi in till och lagar/förbereder på plats. En fråga vi ännu inte löst är teknikansvarig/TL för 
fredagen och lördagens tävlingar. Björn har dessvärre inte fått positivt besked av de som han 
tillfrågat. Bengt Adielsson har sedan tidigare lovat att sköta tekniken på torsdagen, men vi behöver 
hitta någon till detta uppdrag även fredag och lördag. Stina hör med Thomas Winther om han har tid 
och möjlighet. Vi kollar även lokalt, kanske vet Bengt A någon med likvärdiga kunskaper som kan 
tänka sig att hjälpa till fredag eller lördag. Än så länge bara 13 deltagare anmälda. Vi avvaktar tills 
efter nästa helg då sm-lag-semi gör att en del väntar med att anmäla sig. Vi hjälps åt att påminna och 
uppmuntra de juniorer vi kommer i kontakt med att anmäla sig till lägret, vi kollar även deltagarlistan 
från förra lägret och ser om de vill anmäla sig även till detta läger.  

Då Kent fått positiv erfarenhet av kontakten med folkhögskolan i Ljungskile tar vi med oss detta till 
kommande år, folkhögskolan kan ju vara en bra plats för juniorläger längre fram. Kent meddelar 
också att Sandviken kan tänka sig att arrangera juniorläger till hösten, vilket vi är tacksamma för och 
ser positivt på.  

JK hörs av och planerar för nästa möte om 2-3 veckor.  


